
DVDP/Dátum dodania Interné číslo Partner Text IČO (číslo) Suma spolu [CM] (evidovaná)
1.1.2024 20240002 J M S - solid trade spol. s r.o. Paušálny poplatok Noris 01/2024 615579 834,47
1.1.2024 20240021 Peter Čechovič meranie stat.kondezántora 43402623 180,00
1.1.2024 20240070 AQUAPARK KOVÁČOVÁ, s.r.o. AQUAPARK Kováčová vstupenky 36675351 550,00
1.1.2024 20240094 BBX s.r.o. Internet Štefánik 01/2024 36816221 24,00
1.1.2024 20240103 KODYS SLOVENSKO, s r.o. Ročná podpora SW EVIDEI 31387454 468,00
2.1.2024 20240001 AQUA PRO EUROPE, a.s. dezinfekcia davkovačov od 01.01. - 31.03.2024 50886771 10,80
1.1.2024 20240004 S.A.K. spol. s r.o. Zmluvný servis 01/24 31565468 218,40
4.1.2024 20240008 Drevo Top Wood, s. r. o. drevená podlaha kino 52945910 254,84
8.1.2024 20240003 KROS a.s. Program olymp a omega 31635903 3659,28
8.1.2024 20240005 SIAD Slovakia spol. s r. o. CO2 - pre GASTRO 35746343 188,69
1.1.2024 20240007 Marius Pedersen, a.s. vývoz odpadu za 1Q 34115901 810,00
9.1.2024 20240009 Stredoslovenská energetika, a. s. Zvýšenie ceny § 53 ods.2 nedoplatok neobs.byt FA 21301943 51865467 28,81

10.1.2024 20240014 EuroTRADING s.r.o. GDPR 1/2024 44031483 120,00
10.1.2024 20240020 STAR production, s.r.o. 50% FA z celoročná spolupráca pri propagácii kúpeľov 35890851 7500,00
11.1.2024 20240006 VL-tech, s.r.o. kurenárske práce 54437261 800,00
12.1.2024 20240011 Marek Čabák, IT Consultant Oprava optickej trasy 52577708 600,00
12.1.2024 20240012 Alza.sk s. r. o. toner do tlačiarne 36562939 15,90
14.1.2024 20240010 Kamenárstvo-Snopko, s.r.o. kameň žula + rezanie, leštenie 50274511 436,80
15.1.2024 20240019 ARVAL SLOVAKIA, s.r.o. Prenájom vozidla 35890487 848,65
18.1.2024 20240025 VM DESIGN s.r.o. grafické práce - recepcia 45688672 1200,00
19.1.2024 20240013 Tlačiareň Brummer s.r.o. tlač vínna karta+ nápojový lístok 36058823 546,00
17.1.2024 20240015 Up Déjeuner, s. r. o. PHM 01.01.-17.01.2024 53528654 430,54
19.1.2024 20240030 PROMO DESIGN s.r.o. Tlač plagátu "Potravinová pyramída" 36645028 79,20
19.1.2024 20240056 Aricoma Systems s.r.o. microsoft 365 36396222 586,08
22.1.2024 20240016 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Opak dodávka MO plyn 01/2024 35815256 1472,00
22.1.2024 20240017 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Plyn - neobsadený byt 35815256 7,00
22.1.2024 20240022 Consulting AML s.r.o. interný audit 12/2023 51053829 300,00
23.1.2024 20240018 AKADÉMIA CONSULTING, s.r.o. Školenie obsluha strojov Andráška+Loduha 36007846 60,00
24.1.2024 20240031 TIME AGENCY, s.r.o. pokládka koberca recepcia 45913455 975,70
24.1.2024 20240032 TIME AGENCY, s.r.o. lepenie PVC, krytina PJK 45913455 460,62
25.1.2024 20240023 FAB Co. s. r. o. tlač plagátov 36647667 24,00
25.1.2024 20240054 J M S - solid trade spol. s r.o. Customizácia Noris - MTZ, tovarový sklad 615579 775,20
25.1.2024 20240081 RELIA, spoločnosť s ručením obmedzeným školenie ročné zúčtovanie dane 31369308 0,00
26.1.2024 20240024 DALI-BB, s.r.o. tlač cenník 36045144 46,80
26.1.2024 20240033 SIAD Slovakia spol. s r. o. CO2 - pre GASTRO, zdrav. úsek 35746343 494,11
27.1.2024 20240114 ANJA - Mgr. Anna Gallová Aranžovanie priestorov na ples 34321357 160,00
29.1.2024 20240041 STAR production, s.r.o. Účasť na vernisáži "Deň kroja" v Budapešti Slovenka 35890851 960,00
29.1.2024 20240046 Tlačiareň Brummer s.r.o. tlač visačky 36058823 60,00
28.1.2024 20240059 TOPPRES D.A., spol. s r.o. tlač 31621902 141,92
30.1.2024 20240026 Chiramex s.r.o. Oprava prístrojov ZT 36044946 223,61
30.1.2024 20240036 TOP IT,  s.r.o. vizitky Kekeňák 45287040 20,00
30.1.2024 20240051 EL spol. s r.o. rozbory bazén. vody 31652859 192,00
28.1.2024 20240029 Lindström, s.r.o. Prenájom rohoží kino, SD 35742364 79,85
31.1.2024 20240034 PLAST-TREND,  s.r.o. vchodové dvere+montáž kuchyňa 36619124 1403,60
31.1.2024 20240035 PROARTE s. r. o. manžeta k tlakomeru zdravot. materiál 45640637 50,70
31.1.2024 20240037 MH Teplárenský holding, a.s. poskyt. energ. služieb 01/2024 36211541 888,20
31.1.2024 20240038 Marius Pedersen, a.s. Prenájom VO kontajner 34115901 96,00
31.1.2024 20240040 Up Déjeuner, s. r. o. PHM 18.01.-31.01.2024 53528654 735,40
31.1.2024 20240042 OUR MEDIA SR a. s. inzercia-denník Pravda 51267055 540,00
31.1.2024 20240043 Essence communications, s.r.o. marketing 01/2024 MZ II. 46188541 2400,00
31.1.2024 20240044 Essence communications, s.r.o. marketing 01/2024 MZ I. 46188541 1200,00
31.1.2024 20240045 Essence communications, s.r.o. marketin. priestor na soc. sieťach a online médiá 46188541 294,62
31.1.2024 20240052 Commander Services s.r.o. GPS systém do služ. vozidiel 01/24 51183455 38,40
31.1.2024 20240055 Vivantina, s.r.o. Zmeny na webe 50519344 154,80
31.1.2024 20240057 D&MH s.r.o. Odbor.dozor- balneotechnik 01/2024 43814115 480,00
31.1.2024 20240058 Orange Slovensko, a.s. bezdotykové meranie - Lipnický 35697270 229,80
31.1.2024 20240060 Orange Slovensko, a.s. Firemné volania 01/2024 35697270 1772,79
31.1.2024 20240068 Slovenská pošta, a.s. Zberné jazdy 01/2024 36631124 135,17
31.1.2024 20240069 Option SK s.r.o. mesačná odmena tech. manažéra 01/24 46748610 2900,00
31.1.2024 20240075 RS LIFT, spol. s r.o. Servis výťahov 01/24 50601997 320,00
31.1.2024 20240077 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. vodné + stočné - PALACE,kaviareň,PJK 01/24 36644030 902,36
31.1.2024 20240078 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. vodné + stočné LD Palace 01/24 36644030 709,99
31.1.2024 20240079 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Zrážková voda 01/24 36644030 1575,24
31.1.2024 20240080 TOGATO TRADE s.r.o. Pranie bielizne 01/2024 46426990 1558,39
31.1.2024 20240085 INTA, s.r.o. Odber kuch. odpadu 34129863 73,44
31.1.2024 20240086 HKKR s.r.o. Sanitácia výčapu 01/2024 46642927 55,99
31.1.2024 20240095 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. 3x Dialničná známka 35919001 180,00
31.1.2024 20240097 JUPO spol. s r.o. internetové pripojenie 01/24 36648931 312,00
31.1.2024 20240102 KODYS SLOVENSKO, s r.o. Zaškolenie na spustenie EVIDEI SW 31387454 240,00
31.1.2024 20240104 Aricoma Systems s.r.o. Licencia MS Projekt, Paušál 36396222 116,64
31.1.2024 20240109 Eklesia, s.r.o. umývanie auta BL086RX 52660508 40,00

1.2.2024 20240027 Milan Ľavrinčik SMARTBYTOVKA Zmluvné IT služba 01/24 44476205 2000,00
1.2.2024 20240028 J M S - solid trade spol. s r.o. Paušálny poplatok Noris 02/2024 615579 922,09
1.2.2024 20240039 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Opak dodávka MO plyn 02/2024 35815256 1472,00
1.2.2024 20240053 S.A.K. spol. s r.o. Zmluvný servis 02/24 31565468 218,40
1.2.2024 20240089 Stredoslovenská energetika, a. s. Elektrika - neobsadený byt 02/24 51865467 28,00
1.2.2024 20240090 Stredoslovenská energetika, a. s. Plyn - neobsadený byt 02/24 51865467 8,50
1.2.2024 20240131 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 564,80
1.2.2024 20240132 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 174,38
1.2.2024 20240133 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 385,55
1.2.2024 20240145 BBX s.r.o. Internet Štefánik 02/2024 36816221 24,00
1.2.2024 20240191 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 728,00
1.2.2024 20240082 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 126,50
5.2.2024 20240061 Tlačiareň Brummer s.r.o. Vínna karta - Snack 36058823 48,00
5.2.2024 20240065 EuroTRADING s.r.o. GDPR 2/2024 44031483 120,00

21.1.2024 20240071 IVTER HI, s.r.o. Oprava TV rozvodov Palace 50603761 384,00
31.1.2024 20240110 Black PineApple s.r.o. poradenská a konzultačná činnosť 01/2024 46765221 1650,00

5.2.2024 20240062 CHRIEN, spol. s r.o. manipulačný poplatok za zariadenie - mraziak 36008338 21,00
5.2.2024 20240063 CHRIEN, spol. s r.o. manipulačný poplatok za zariadenie - mraziak 36008338 21,00
5.2.2024 20240064 Animus, s.r.o. Konštrukcia Prameň Štefánik 36635057 2963,20

31.1.2024 20240074 EL spol. s r.o. rozbory bazén. vody 31652859 2128,80
29.1.2024 20240087 Stredoslovenská energetika, a. s. Elektrika - neobsadený byt 51865467 25,20

7.2.2024 20240047 ATC-JR, s.r.o. Mixér 35760532 0,10
7.2.2024 20240048 ATC-JR, s.r.o. Mixér 35760532 0,10
7.2.2024 20240049 ATC-JR, s.r.o. vysávač 35760532 0,10
7.2.2024 20240072 MIMI, s.r.o. lieky a zdravot. materiál 36643220 209,78

31.1.2024 20240073 CPO s.r.o. Prenájom kopír.zariadenia recepcia 01/24 45272816 103,94
31.1.2024 20240076 CPO s.r.o. Prenájom kopír.zariadenia obchod 01/24 45272816 171,14
31.1.2024 20240083 Ing. Peter Šťastný Zml.ext.technik BOZP za 01/2024 33283991 420,00
31.1.2024 20240084 CPO s.r.o. Prenájom kopír.zariadenia PJK 01/2024 45272816 119,92
31.1.2024 20240096 CPO s.r.o. Prenájom kopír.zariadenia správa 01/24 45272816 614,95

7.2.2024 20240100 KAMOĎA s.r.o. Preprava rašeliny 52052699 48,00
8.2.2024 20240066 Websupport s. r. o. doména 36421928 17,88
8.2.2024 20240067 Websupport s. r. o. hosting 36421928 80,21

31.1.2024 20240093 Nemocnica AGEL Zvolen a.s. laboratorne vyšetrenia 01/24 45594929 13,98
8.2.2024 20240107 SUNSOFT plus spol. s r.o. aktualizácia programu CMMS a VTZ 31590128 537,60

31.1.2024 20240112 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. vyúčtovacia FA za plyn 01/2024 35815256 57636,60
1.2.2024 20240184 Slovenská pošta, a.s. výplatné úveru 01/2024 36631124 427,80
9.2.2024 20240092 Chiramex s.r.o. Oprava prístrojov ZT 36044946 303,37

10.2.2024 20240192 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 237,21
7.2.2024 20240091 Lukas Garden s. r. o. Vizualizácia+proj.práce jazierka pred KH Palace 52236111 360,00

12.2.2024 20240108 Asociácia slovenských kúpeľov členský poplatok za rok 2024 36116238 1000,00
31.1.2024 20240113 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Zvýšenie ceny § 53 ods.2 k FA 8151866159 nedpolatok neobs.by 35815256 2,54
12.2.2024 20240135 Súkromná stredná odborná škola podnikania, Nám. Mládeže 587/17, Zvolen duálne vzdelávanie 45024731 753,90



4.2.2024 20240098 TOPPRES D.A., spol. s r.o. tlač 31621902 165,63
13.2.2024 20240099 L-STAVEX PLUS s. r. o. Stavebné a murárske práce - bazén KD, kanc. SD, archív 54514240 18351,00
13.2.2024 20240101 Reprocomp, s. r. o. Servis tlačiarne Správa 52565602 48,00
13.2.2024 20240116 OUR MEDIA SR a. s. inzercia-denník Pravda 51267055 540,00
13.2.2024 20240117 DALI-BB, s.r.o. tlač letáky+plagát 36045144 40,80
13.2.2024 20240142 EKOKANAL,  s.r.o. Čistenie kanalizácie 44193726 330,00
14.2.2024 20240115 Róbert Pisoň - ELEKTROREVÍZIE Oprava TV staníc Palace 41183428 140,00

1.2.2024 20240123 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. vyúčtovanie elektriny 01/2024 35815256 15501,96
14.2.2024 20240141 EKOKANAL,  s.r.o. Čistenie kanalizácie 44193726 174,00

7.2.2024 20240106 Pavol Schiffer Oprava zmrazovača na potraviny 10968741 233,04
15.2.2024 20240126 Silvia Hodálová - VIUSS časopis SESTRA predplatné 47982594 20,00
15.2.2024 20240157 ARVAL SLOVAKIA, s.r.o. Prenájom vozidla 35890487 848,65
16.2.2024 20240105 Peter Bohuš výmena madiel - prameň Štefánik 40239403 1092,00
17.2.2024 20240111 Ľubomír Loderer - LODY kult. program 04.02.+18.02.2024 14447991 360,00
17.2.2024 20240118 Up Déjeuner, s. r. o. PHM 01.02.-17.02.2024 53528654 348,41
11.2.2024 20240129 TOPPRES D.A., spol. s r.o. tlač 31621902 272,19
19.2.2024 20240138 FreeTech, spol. s r. o. montáž, oprava a vešanie vlajok 47973498 1248,01
20.2.2024 20240119 FAB Co. s. r. o. tlač plagátov 36647667 33,00
20.2.2024 20240122 SIAD Slovakia spol. s r. o. CO2 - pre GASTRO 35746343 180,92

8.2.2024 20240127 IVTER, spol. s r. o. dodávka a inštalácia HDMI modulátora 36055417 823,20
20.2.2024 20240137 ELEKTROČAS s.r.o. Oprava hodín KH Palace 35841397 1470,00
20.2.2024 20240121 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 56,95
12.2.2024 20240125 EL spol. s r.o. rozbory bazén. vody 31652859 229,20
22.2.2024 20240120 PROEKO s.r.o. Seminár zverejnovanie zmlúv 35900831 89,00
12.2.2024 20240124 EL spol. s r.o. rozbory min. vody 31652859 85,20
18.2.2024 20240128 TOPPRES D.A., spol. s r.o. tlač 31621902 309,89
15.2.2024 20240148 J M S - solid trade spol. s r.o. Školenie Noris Gastro 615579 153,00
26.2.2024 20240134 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Predplané mzdové centrum 31592503 404,70
27.2.2024 20240130 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. diaľničná známka AA093FS 35919001 60,00
27.2.2024 20240140 FAB Co. s. r. o. tlač plagátov 36647667 33,00
25.2.2024 20240152 TOPPRES D.A., spol. s r.o. tlač 31621902 261,87
28.2.2024 20240136 Websupport s. r. o. Sk domena palaceclub 36421928 17,88
25.2.2024 20240139 Lindström, s.r.o. Prenájom rohoží kino, SD 35742364 146,45
28.2.2024 20240151 MIMI, s.r.o. lieky a zdravot. materiál 36643220 376,69
28.2.2024 20240158 Media City s.r.o. Videoprodukcia Vianočné kúpele, Prameň Štefánik 50793462 864,00
28.2.2024 20240165 INGEO - ENVILAB, s.r.o. rozbory bazén. vody 36373354 223,20
29.2.2024 20240143 MH Teplárenský holding, a.s. Poskyt. energ. služieb 02/2024 36211541 888,20
29.2.2024 20240150 MED-CENTRUM, s.r.o. lekárske služby externý 36429872 1762,00
29.2.2024 20240159 Essence communications, s.r.o. marketing 02/2024 MZ I. 46188541 1200,00
29.2.2024 20240160 Essence communications, s.r.o. marketing 02/2024 MZ II. 46188541 2400,00
29.2.2024 20240161 Essence communications, s.r.o. marketin. priestor na soc. sieťach a online médiá 46188541 733,06
29.2.2024 20240167 D&MH s.r.o. Odbor.dozor- balneotechnik 02/2024 43814115 480,00
29.2.2024 20240168 Commander Services s.r.o. GPS systém do služ. vozidiel 02/24 51183455 38,40
29.2.2024 20240169 CINEMA + spol. s r.o. tlač nálepiek 31586457 84,60
29.2.2024 20240173 TOPPRES D.A., spol. s r.o. tlač 31621902 203,31
29.2.2024 20240174 TOGATO TRADE s.r.o. Pranie bielizne 02/2024 46426990 7989,64
29.2.2024 20240176 RS LIFT, spol. s r.o. Servis výťahov 02/24 50601997 320,00
29.2.2024 20240180 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. vodné + stočné - PALACE,kaviareň,PJK 02/24 36644030 1378,02
29.2.2024 20240181 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. vodné + stočné LD Palace 02/24 36644030 1839,71
29.2.2024 20240182 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Zrážková voda 02/24 36644030 1314,31
29.2.2024 20240194 INTA, s.r.o. Odber kuch. odpadu 34129863 616,20
29.2.2024 20240196 Aricoma Systems s.r.o. microsoft 365 36396222 702,72
29.2.2024 20240199 HKKR s.r.o. Sanitácia výčapu 02/2024 46642927 55,99

1.3.2024 20240146 Milan Ľavrinčik SMARTBYTOVKA Zmluvné IT služby 02/24 44476205 2000,00
1.3.2024 20240147 J M S - solid trade spol. s r.o. Paušálny poplatok Noris 03/2024 615579 922,09
1.3.2024 20240164 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Opak dodávka MO plyn 03/2024 35815256 1472,00
1.3.2024 20240170 S.A.K. spol. s r.o. Zmluvný servis 03/24 31565468 218,40
1.3.2024 20240203 Stredoslovenská energetika, a. s. Elektrika - neobsadený byt 03/24 51865467 28,00
1.3.2024 20240204 Stredoslovenská energetika, a. s. Plyn - neobsadený byt 03/24 51865467 8,50

29.2.2024 20240144 Up Déjeuner, s. r. o. PHM 18.02.-29.02.2024 53528654 379,11
1.3.2024 20240188 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 233,85

29.2.2024 20240153 Orange Slovensko, a.s. Firemné volania 02/2024 35697270 1843,86
29.2.2024 20240154 Orange Slovensko, a.s. Bezdotykové meranie - Lipnický 35697270 229,80

3.3.2024 20240155 Consulting AML s.r.o. interný audit 01/2024 51053829 300,00
4.3.2024 20240149 TIME AGENCY, s.r.o. Lepenie, zváranie linoleum 45913455 2713,00
4.3.2024 20240156 EuroTRADING s.r.o. GDPR 3/2024 44031483 120,00
4.3.2024 20240163 Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k hudobným dielam hudobná produkcia tanečky 178454 163,20
4.3.2024 20240171 Mgr. Karolína Pavlíková anglický jazyk kurz 43134017 312,00

29.2.2024 20240187 Ulianko & partners, s.r.o. Právne služby 36856517 99,60
5.3.2024 20240162 Petit Press, a.s. inzercia v SME 35790253 630,00

29.2.2024 20240166 Marius Pedersen, a.s. vývoz odpadu 34115901 1478,05
29.2.2024 20240200 Black PineApple s.r.o. poradenská a konzultačná činnosť 02/2024 46765221 1650,00

6.3.2024 20240190 L-STAVEX PLUS s. r. o. Stavebné práce zmrzlináreň, byt v Partizáne, kancelárie Gast 54514240 28487,00
1.3.2024 20240172 Marius Pedersen, a.s. dovoz nádoby + vývoz papiera KH Palace 1Q 34115901 62,40
6.3.2024 20240175 Všeobecná úverová banka, a.s.; skrátený názov: VÚB, a.s. poplatok za vyhot. bankovej správy pre audit 31320155 66,00

29.2.2024 20240177 CPO s.r.o. Prenájom kopír.zariadenia recepcia 02/24 45272816 114,96
29.2.2024 20240178 CPO s.r.o. Prenájom kopír.zariadenia správa 02/24 45272816 345,60
29.2.2024 20240179 CPO s.r.o. Prenájom kopír.zariadenia obchod 02/24 45272816 260,11
29.2.2024 20240186 Ing. Peter Šťastný Zml.ext.technik BOZP za 02/2024 33283991 420,00

7.3.2024 20240189 TECHNOPACK-SLOVAKIA, s.r.o. Oprava vákuovacieho stroja 36037648 218,64
29.2.2024 20240198 CPO s.r.o. Prenájom kopír.zariadenia PJK 02/2024 45272816 94,21

7.3.2024 20240206 Tlačiareň Brummer s.r.o. list do nápojového lístka 36058823 39,60
29.2.2024 20240183 Slovenská pošta, a.s. Zberné jazdy 02/2024 36631124 129,02
29.2.2024 20240185 Slovenská pošta, a.s. výplatné úveru 02/2024 36631124 245,00
29.2.2024 20240197 Nemocnica AGEL Zvolen a.s. laboratorne vyšetrenia 02/24 45594929 71,03
29.2.2024 20240201 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. vyúčtovacia FA za plyn 02/2024 35815256 59159,10
10.3.2024 20240212 Jaroslav Gajdoš Mont - servis revízia plynových zariadení 43162690 680,00
10.3.2024 20240193 Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko Zľavomat - predaj pobytov 46031103 759,67

8.3.2024 20240214 Ulianko & partners, s.r.o. Právne služby 36856517 1560,00
11.3.2024 20240215 K.R.T. Banská Bystrica, s.r.o. doklad k prijatej platbe 47876654 3790,00
12.3.2024 20240088 Damián Mrva Ladenie a oprava klavíra 33029113 180,00
12.3.2024 20240195 Juraj Beňo - DIAROELEKTRA elektroinštalačné práce kuchyňa 40674215 90,00
29.2.2024 20240202 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. elektrika 2/24 35815256 20576,29
12.3.2024 20240207 Slovenská sporiteľňa, a.s. poplatok za potvrdenie bank. informácie 151653 78,00
10.3.2024 20240208 TOPPRES D.A., spol. s r.o. tlač 31621902 358,59
13.3.2024 20240217 Alfa print, s.r.o. Tlač materiálov kultúra 36403229 439,20
14.3.2024 20240219 INGEO - ENVILAB, s.r.o. rozbory bazén. vody 36373354 223,20
15.3.2024 20240205 DDD - DEROS, s. r. o. deratizácia gastro 52571556 542,00
12.3.2024 20240211 3+M production s.r.o. Organizácia Retro večer Fats Jazz Band 44913435 2950,00
12.3.2024 20240209 Ticketportal SK, s. r. o. Projekcia filmu Grandhotel Nevada 35850698 53,10
18.3.2024 20240210 SIAD Slovakia spol. s r. o. CO2 - pre GASTRO 35746343 103,84
14.3.2024 20240224 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. vodné+stočné HB 36644030 1466,56
19.3.2024 20240213 Ľubomír Loderer - LODY kultúrny program 14447991 230,00
19.3.2024 20240218 Kravec, s.r.o. Servis traktora KIOTI 46490485 528,50
17.3.2024 20240221 Up Déjeuner, s. r. o. PHM 01.03.-17.03.2024 53528654 365,46
19.3.2024 20240222 Jaroslav Gajdoš Mont - servis Odstránenie závad v plyn. kotolni v Hosp. budove 43162690 278,00
20.3.2024 20240216 JUDr. Eva Horniaková, advokátka Právne služby 45029008 150,00
20.3.2024 20240225 Commander Services s.r.o. Montáž GPS systému do Ford Transit (záhrada) 51183455 167,16
17.3.2024 20240220 TOPPRES D.A., spol. s r.o. tlač 31621902 289,70
22.3.2024 20240223 LINGUS, s.r.o. Odborná prehlaidka na plynových horákoch v kotolni 36817244 1284,00


